همان گونه که مبارزه برای دموکراسی و سوسیالیسم مبارزه ای طولانی است که هم برای خواست های روزانه و هم خواست های دراز مدت باید صورت گیرد، مبارزه زنان برای آزادی که بخشی جدائی ناپذیر از جنبش دموکراتیک و جنبش کارگری است هم برای مطالبات روزانه و هم برای اهداف دراز مدت باید به پیش رود.

۸ مارس ۲۰۰۷، ۱۷ اسفند ۱۳۸۵

جمعی از کمونیست های ایران